
https://www.pasiula.lt/pid-819544/electrolux-eod3h70x-orkaite.html

✔  Aqua clean-išsivalymas
✔  Pridėtiniai garai (be garų generatoriaus)
✔  1 lygio teleskopiniai bėgeliai
✔  Švelnus durelių uždarymas
✔  Automatinės programos
✔  Kilmės šalis: Italija

ELECTROLUX EOD3H70X Orkaitė
Energijos klasė: A
Naudingas tūris, l: 72
Orkaitės gaminimo funkcijos: Apačia, Ventiliatorius, Grilis +
apačia + ventiliatorius, Grilis + ventiliatorius, Grilis +
viršus, Grilis + viršus + ventiliatorius, Apšvietimas, Žiedinis
+ garintuvas + ventiliatorius, Viršus + apačia
Nerūdijantis plienas, ant kurio nelieka pirštų atspaudų
Kaitinimo funkcijos: Ventiliatorius + žiedinis elementas
„SteamBake“ suteikia galimybę namuose vienu mygtuko
spustelėjimu išsikepti gardumynų, niekuo nenusileidžiančių
kepyklos gaminiams. Drėgmė skatina tešlos kilimą, todėl
kepinio vidus būna purus, o sausas karštis išorę padengia
traškia ir blizgia plutele. Mėgaukitės ne tik gardžiais
kepiniais, bet ir tolygiai iškepta vištiena bei trapia žuvimi.
„AquaClean“ pagalba, orkaitės apačioje garinamas vanduo,
kuris sudrėkina prikepusius maisto likučius ir riebalus, todėl
juos nuvalyti tampa ypatingai lengva. Natūrali ir paprasta
švara.
„Even Cooking“ paskirsto karštį visoje orkaitėje, todėl
maistas kepa tolygiai ir jo nereikia vartyti. Ši technologija
greičiau įkaitina orkaitę ir taupo ne tik laiką, bet ir elektros
energiją!
„Safe to Touch“ sulaiko karštį orkaitėje, nes turi kelis
stiklus ir karštį atspindinčią dangą. Nesvarbu, kiek laiko
orkaitė buvo įjungta – jos vis tiek išliks pakankamai vėsios,
kad galėtumėte jas saugiai liest.
VelvetClosing® visada švelniai užsidarančios durelės
Įspaudžiamos rankenėlės
Orkaitės elektroninių funkcijų apžvalga: Akustinis signalas,
pradžia, laiko priminimas, laikrodis
Halogeninis orkaitės apšvietimas
Itin lygi emaliuota lengvai valoma orkaitės danga
Lengvai valomos durelės
Matmenys (AxPxG): 59,5 x 59,5 x 56,6cm
Triukšmingumas, dB(A): 53
Garantija: 2 metai


